[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 29.03.2017 № 19/33

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кривандинское от 14.12.2016 № 146/30 «О бюджете сельского поселения

Кривандинское Шатурского муниципального района на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Законом Московской области от 21.02.2017 № 20/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Шатурского муниципального района» и Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кривандинское от 14.12.2016 № 146/30 «О бюджете сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Увеличить бюджет сельского поселения Кривандинское на 2017 год по доходам на 119 тыс. рублей и по расходам на 2 119 тыс. рублей.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Кривандинское на 2017 год:
а) общий объем доходов сельского поселения Кривандинское в сумме 55 399 тыс. рублей, в том числе дотация в сумме 31 288 тыс. рублей, субвенции в сумме 533 тыс. рублей, межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий в сумме 1603 тыс. рублей;

б) общий объем расходов сельского поселения Кривандинское 58 068 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета в сумме 2669 тыс. рублей».

1.3. Внести изменения в приложение 1 к решению «Поступления доходов в бюджет сельского поселения Кривандинское в 2017 году», изложив его в редакции согласно приложению 1 к решению.

1.4. Внести изменения в приложение 2 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кривандинское на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 2 к решению.

1.5. Внести изменения в приложение 4 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Кривандинское на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.6. Внести изменения в приложение 5 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Кривандинское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.7. Внести изменения в приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.8. Внести изменения в приложение 7 к решению «Межбюджетные трансферты бюджету Шатурского муниципального района на финансирование расходов, связанных с передачей органам местного самоуправления Шатурского муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Кривандинское по решению вопросов местного значения сельского поселения Кривандинское, на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.9. Внести изменения в приложение 8 к решению «Межбюджетные трансферты бюджетам поселений Шатурского муниципального района на финансирование расходов, связанных с передачей органам местного самоуправления поселений осуществления части полномочий органов местного самоуправления Шатурского муниципального района по решению вопросов местного значения Шатурского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.10. Внести изменения в приложение 9 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кривандинское на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и действует по 31 декабря (включительно) 2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кривандинское.

Председатель Совета депутатов                                                                 Ю.А. Самышев
Глава муниципального района

    А.Д. Келлер